kod produktu: • G-ZB-HOR-P1000L
zgodność z normą: EN 12566-1:2000/A1:2003•
certyfikat: 1017 – CPR –17.268.991•
przeznaczenie: magazynowanie ścieków,•
   zagospodarowanie wody deszczowej
pojemność: 1000 l•
długość: 1510 mm•
szerokość: 810 mm•
wysokość całkowita: 1380 mm•
wysokość do wlotu: 1120 mm•
wysokość do wylotu: 1100 mm•
• średnica wlotu: DN160
• średnica wylotu: DN110
• wolny prześwit otworu włazowego:  DN600
• materiał: polietylen
• waga: 80 kg
67-120 Kożuchów, ul. Koszarowa 12
tel.: +48 531 559 404
HORIZON-P 1000LZBIORNIK
Wyposażenie standardowe
Wyposażenie dodatkowe
Kolanko wlotowe DN160/90˚
kod produktu: • G-KOL-160-90
• średnica: 160 mm
materiał: PVC•
Informacje o wyrobie
Pokrywa DN600
kod produktu: • G-POKR-DN600
• średnica: 600 mm
materiał: polietylen•
Nadstawka DN600
kod produktu: • G-NAD600-H50 / G-NAD600-H100
•  / wysokość: 500 1000 mm
materiał: polietylen•
Kosz filtracyjny DN600
kod produktu: • G-KOSZ-DN600
• średnica: 600 mm
materiał: polietylen + wkład filtrujący: W-BOX•